j. JI
CORREGEDORIA GERAL

DAJUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 740, DE 25 DE AGOSTO DE 2021

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARIO da Comarca do INTERIOR, para o mês de

AGOSTO de 2021, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da Justiça
do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

3a Vara da Comarca de São Miguel dos Campos
relefones: (82) 3211-0222/0223/99128-2523

AGOSTO 28 e 29 Chefe de Secretaria: Regina Julia Pontes da Mota

\ssessor: Patrícia Katharina dos Santos Fontan

Oficial de Justiça: Mariana Leite Pereira

Des. Fábio2ftAraújo
Corregedor-Geral da Justiça

PubUcado Diirio EetrOnc

dej

L4r

Folha(s)